
UCHWAŁA NR CIX/2876/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr ХХІ/340/15 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 944, poz. 1000 i poz. 1349) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 
i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1234) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2015 roku 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Lista mieszkaniowa określająca osoby uprawnione do pierwszeństwa w zawarciu umowy 
najmu będzie tworzona jeden raz w danym roku kalendarzowym. Liczba lokali przeznaczonych 
na realizację uprawnienia do pierwszeństwa w zawarciu umowy najmu wynosi nie więcej niż 
10 lokali rocznie, a w tym w stosunku do osób polskiego pochodzenia, zaproszonych przez rząd 
Rzeczpospolitej Polskiej w ramach przeprowadzonej ewakuacji z terenów wschodniej Ukrainy 
nie więcej niż 1 lokal rocznie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: EB7FC4E7-AF28-4D6C-AA33-29955470E345. Podpisany Strona 1




